АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.05.2025                                                                                           № 31
О присвоении адреса земельному участку

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 54:15:024302:26 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Медяковский сельсовет, село Медяково, улица Ударник, земельный участок   77-А.
2. Земельному участку с кадастровым номером 54:15:024304:66 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Медяковский сельсовет, село Медяково, улица Ударник, земельный участок   30-А.
3. Земельному участку с кадастровым номером 54:15:024304:11 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Медяковский сельсовет, село Медяково, улица Ударник, земельный участок   27.
4. Земельному участку с кадастровым номером 54:15:024304:43 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Медяковский сельсовет, село Медяково, улица Ударник, земельный участок   22-А
5. Земельному участку с кадастровым номером 54:15:024304:46 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Медяковский сельсовет, село Медяково, улица Ударник, земельный участок   36-А.
6. Земельному участку с кадастровым номером 54:15:024304:44 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Медяковский сельсовет, село Медяково, улица Ударник, земельный участок 57-А.
7. Специалистам администрации разместить сведения о присвоении адреса в системе ФИАС.
8. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационном бюллетени «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                               С.Н. Тараник